
 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

 

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/28/009/D/23, ZP/7/WETI/23 

       

Informacja z otwarcia ofert z dnia 31.03.2023 r. o godz. 10.15 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: Dostawa komputerów i serwerów przemysłowych dla Wydziału Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej na potrzeby projektu "Krajowe laboratorium sieci i 

usług 5G wraz z otoczeniem", nr ogłoszenia 2023/S 037-107929. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 
Część 1: Dostawa komputerów przemysłowych z wyposażeniem 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Softgent sp. z o.o. ul. Budowlanych 31d/301, 80-298 Gdańsk 

312.880,83 zł 

4 
Infomex Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec 

437.547,90 zł 

 
 
Część 2: Dostawa jednopłytkowych serwerów IoT 
 
W postępowaniu złożono jedną oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

2 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 15.129,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

 

Część 3: Dostawa listew zasilających do szafy 19” 
 
W postępowaniu złożono trzy oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

2 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 3.690,00 zł 

3 
CROCOM Computer Systems Z. Pitas Sp. Jawna ul. Do Studzienki 
16A, 80-227 Gdańsk 3.357,90 zł 

4 
Infomex Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec 

3.690,00 zł 

 
 
 
 

 

 

 

 


